.                                                                  [image: ]
Администрация
сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 апреля   2021 года                                                                                               № 16
п.Октябрьский

	Об отмене Постановления администрации
муниципального образования сельского
поселения «Октябрьский сельсовет» от 01.06.2016года № 23 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Октябрьский сельсовет».

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест прокурора Ферзиковского района от 12.04.2021года №7-35-2021 на постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Октябрьский сельсовет» от  01.06.2016года № 23 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Октябрьский сельсовет» администрация  сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского от 01.06.2016года № 23 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Октябрьский сельсовет» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Главы администрации
сельского поселения 	              О.В.Нефедова
«Октябрьский сельсовет»

image1.png